
ZARZĄDZENIE NR 50/2017
WÓJTA GMINY PĄTNÓW

z dnia 29 maja 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 
1948 i Dz. U. z 2017 r.  poz. 730) oraz na podstawie § 11 ust. 1 oraz § 13 Uchwały Nr XVII/136/16 Rady 
Gminy Pątnów z dnia 14 kwietnia 2016 r. w sprawie uchwalenia szczegółowych warunków udzielania pomocy 
dzieciom i młodzieży, formy i zakres tej pomocy, w tym stypendia dla uzdolnionych uczniów oraz tryb 
postępowania w tych sprawach zarządza się, co następuje:

§ 1.  Powołuje się Komisję Stypendialną, w skład której wchodzić będą:

1) Jacek Olczyk – Przewodniczący Komisji;

2) Maciej Nowak – Członek Komisji;

3) Beata Marczak – Członek Komisji;

4) Krystyna Pawlik – Członek Komisji;

5) Karolina Mikołajczyk – Członek.

§ 2. Powołana Komisja Stypendialna opiniować będzie wnioski o przyznanie stypendium Gminy Pątnów 
dla uzdolnionych uczniów za okres roku szkolnego 2016/2017.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1A5D4FD2-B07C-4AF8-8341-A094E3FD56B4. Podpisany Strona 1




